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№ 

п/п 

Да

та 
Час Назва мерапрыемства 

Месца 

правядзення 
Клас 

правядзення    

1 

0
1

.1
1
 

10.00 – 

11.00 

Прававая гасцёўня 

“Адказнасць падлеткаў за 

правапарушэнні і 

злачынствы” 

Кабінет №15 7 – 11  

2 
11.00 – 

12.00 

Кіналекторый “Бяспечныя і 

адказныя паводзіны – наш 

выбар” 

Кабінет №9 1 – 6  

3 
12.00 – 

13.00 

Конкурс газет “Адказнасць 

вачамі падлеткаў” 
Кабінет №15 7 – 11  

4 

0
2

.1
1
 

12.00 – 

13.00 

Кансультацыя 

“Пераадоленне школьных 

цяжкасцей” 

Кабінет №15 1 – 11  

5 
13.00 – 

14.00 

Кансультацыя “Бяспечныя 

канікулы вашых дзяцей. 

Адказнасць за пакіданне 

дзяцей без нагляду” 

Кабінет №15 

бацькоў

ская 

грамадс

касць 

6 

0
6

.1
1
 

10.00 – 

11.00 

Кансультацыя “Я ў свеце 

правоў і абавязкаў” 
Кабінет №15 1 – 11  

7 
11.00 – 

12.00 

Кансультацыя “Падлеткі і 

шкодныя звычкі. Як 

зберагчы дзяцей ад 

наркаманіі, алкаголю і 

тытунекурэння”  

Кабінет №15 

бацькоў

ская 

грамадс

касць 

 

 

Педагог сацыяльны                                                           А.Я.Калюта  


